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شب یلدا فرا رسید و ایکر کاسیاس اسطوره فوتبال رئال‌مادرید در اقدامی 
که مسرت و تعجب مردم کشورمان را به همراه داشت، این شب خاص را 
به ایرانی‌ها تبریک گفت تا به‌عنوان یکی از اسطوره‌های فوتبال جهان که 
تمامی عناوین و افتخارات از قهرمانی جام‌جهانی و جام ملت‌های اروپا و 
چند قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را در کارنامه دارد، این پیام را برای ایرانیان 
ارسال کرده باشد. حالا و پس از ویدئوهای منتشر شده از ایکر کاسیاس، 
اسطوره باشگاه رئال‌مادرید و فوتبال اسپانیا، حالا بار دیگر نام او و ایران کنار 
هم آمده است. به همین مناسبت فرصتی دست داد تا دقایقی با این چهره 
پرافتخار فوتبال اسپانیا که البته فوتبالدوستان ایرانی نیز از او خاطرات زیادی 

دارند، گفت‌وگویی را ترتیب دهیم که متن آن را در ادامه می‌خوانید. 

چطور شد که به‌عنوان یکی از بازیکنان پرافتخار فوتبال جهان که اتفاقا طرفداران زیادی 
هم در ایران دارد، تصمیم به سورپرایز کردن طرفداران فوتبال و ‌مردم ایران گرفتید تا شب 

یلدای باستانی را به مردم ایران تبریک بگویید؟
از طریق خانم کیانوش محمودی که یکی از دوستان مشترک ایرانی‌ام است، ایشان 
ایده جالب پیام تبریک در شب یلدا را با من مطرح کرده و از آنجایی که تاریخ ایران 
برای من همیشه جالب توجه بوده و به آن توجه داشته و علاقه خاصی به آن دارم، این 
مورد را پذیرفتم. در‌واقع با تشویق و ترغیب این بانوی ایرانی و ایده‌ای که ایشان مطرح 
کردند، این ویدئو را ضبط کرده و در صفحه اختصاصی خودم از طریق اینستاگرام 

پیام تبریک شب باستانی یلدا را برای مردم ایران منتشر کردم. 

حتما خبر دارید که در برخی کشورهای دیگر هم این شب را جشن گرفته و این آیین 
باستانی فقط به مردم ایران اختصاص ندارد. 

بله! نکته جالب اینکه تا جایی که می‌دانم در تاریخ 21 دسامبر که همزمان با شب 
یلدا در ایران هست در برخی دیگر از کشورهای دنیا نیز این شب که بلندترین شب 
سال است را هم به همراه مردم ایران جشن می‌گیرند. بنابراین وقتی این ایده مطرح 
شد، مشتاقانه برای آنکه بتوانم این شب را به ایرانی‌ها تبریک بگویم آن را پذیرفتم. 

حالا که این فرصت دست داده است، چند سوال هم درباره فوتبال ایران و شناختی 
که از فوتبال کشورمان و فوتبالیست‌های ایرانی دارید از شما مطرح کنیم؛ به‌صورت 

کلی از تیم ملی فوتبال ایران چقدر شناخت دارید؟
فوتبال ایران و بازی‌های تیم ملی را در جام‌جهانی قطر دیدم. معتقدم تیم ملی 

ایران بازیکنان باکیفیتی دارد که می‌توانند در سطح فوتبال اروپا هم بازی کنند. 

حتما خبر دارید که علاقه‌مندان و دوستداران زیادی هم در فوتبال کشورمان دارید؟
بله، درست است؛ من به همه طرفدارانم در دنیا افتخار کرده و از آنها تشکر می‌کنم 
که همواره پیگیر من و فعالیت‌هایم هستند. درباره ایران هم این نکته را می‌دانم که 
مردم زیادی هستند که در این کشور به فوتبال علاقه دارند و به‌طور کلی شوق فوتبال 

در این کشور بسیار زیاد است. 

درباره حضور رونالدو، همبازی سابق‌تان در رئال که در عربستان حضور دارد و تداوم 
درخشش این چهره در این کشور چه نظری دارید؟ برای رونالدو دوری از سطح اول 

فوتبال جهان زود نبود؟
امروز به‌طور کلی ستاره‌های زیادی در لیگ برتر عربستان بازی می‌کنند و به‌نظر 
من رونالدو بهترین راه را انتخاب کرد. ضمن اینکه عربستان به‌دنبال پیشرفت در 
فوتبال است و به همین منظور برای گرفتن میزبانی جام‌جهانی تمام تلاش خود را 
کرد و درنهایت به آن رسید. به‌نظرم این‌ اتفاق برای ‌فوتبال آسیا بسیار خوب و مهم 
است که ستاره‌های بزرگی‌ از فوتبال جهان در لیگ قهرمانان حضور داشته باشند، 
چون در هر صورت وجهه‌ای که آنها به فوتبال آسیا می‌بخشند با هیچ چیز دیگری 

قابل مقایسه نیست. 

به رئال‌مادرید برسیم. تیمی که هواداران زیادی در فوتبال جهان دارد و این روزها با جود 
بلینگام انگلیسی انگار دوباره خون تازه‌ای به رگ‌هایش تزریق شده است. 

بلینگام ‌از روزی که به مادرید آمده است کیفیت بالای خودش‌ را به‌خوبی به نمایش 
گذاشته و با درخشش و گل‌هایش امیدوار‌کننده ظاهر شده است. به‌نظرم او می‌تواند 

آینده درخشانی را از خودش در دنیای فوتبال به ثبت برساند. 

برای سفر به ایران برنامه‌ای ندارید؟
اتفاقا چند باری از طریق ناتان قبادی، دوست ایرانی خود دعوت شدم تا به ایران 
سفر کنم که امیدوارم این ‌اتفاق به‌زودی بیفتد تا بتوانم ایران را هم از نزدیک ببینم. 

شنیده می‌شود قرار است در بازی 23 مارچ در سانتیاگو برنابئوی جدید در دیداری که 
بین رئال‌مادرید و پورتو برگزار می‌شود، برای همیشه از دنیای بازیگری خداحافظی کنید؟

در هر صورت بعد از آنکه به‌طور ناگهانی به‌خاطر مشکلی که برایم پیش آمد و 
مجبور شدم از فوتبال خداحافظی کنم، حالا و با دعوت باشگاه رئال‌مادرید قرار 
است در این مسابقه نمادین با پورتو که آخرین تیمم بود، دیداری سمبلیک را برگزار 
کنیم تا برای آخرین‌بار به درون دروازه بروم و بعد از آن به‌طور رسمی از مستطیل سبز 

خداحافظی کنم. 

حتما برای این اتفاق هم شور و حال خاصی دارید؟
قطعا برایم بسیار جذاب است که بتوانم در سانتیاگو برنابئوی جدید که به‌تازگی 
افتتاح شده است، در مقابل تماشاگران متعصب رئالی که سالیان زیادی من را 
تشویق کردند دوباره برای آنها به میدان بروم. من خاطرات زیادی از رئال‌مادرید دارم 

و برای بازگشت دوباره به مادرید لحظه شماری می‌کنم. 

تیم فوتبال استقلال از هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ برتر درحالی عصر فردا 
در سیرجان به مصاف گل‌گهر می‌رود که با نزدیک شدن به پنجره زمستانی نقل 
و انتقالات، از حالا گمانه‌زنی‌ها برای تقویت این تیم در نیم‌فصل دوم آغاز شده 
است. این در حالی است که نکونام که با پیوستن به استقلال در ابتدای فصل 
از رسیدن به اهداف خود در بستن تیمی قوی و منسجم ناکام ماند و حالا قصد 
دارد در نیم‌فصل دوم درحالی‌که فرصت بیشتری برای شناخت نقاط ضعف و 
قوت تیمش داشته، این ناکامی را با جذب مهره‌های کارآمد و موثر برای ترکیب 
تیمش به هر شکل ممکن جبران کند. بر همین اساس و طبق شنیده‌های 
خبرنگار »فرهیختگان« از اردوی استقلال خبر می‌رسد با تصمیم نکونام فعلا 
چند گزینه برای اضافه شدن به ترکیب آبی‌ها برای نیم‌فصل دوم لیگ برتر گزینش 
شده‌اند و جالب اینکه تمامی آنها سابقه پوشیدن پیراهن استقلال را داشته و 
در صورت پیوستن به جمع آبی‌ها دوباره به این تیم باز خواهند گشت. رافائل 
سیلوای برزیلی، منتظر محمد عراقی )برای مدتی با پیراهن استقلال در تمرینات 

پیش‌فصل این تیم حاضر شد( و امیرحسین حسین‌زاده بازیکنانی هستند که فعلا 
مدنظر نکونام قرار گرفته‌اند با این توضیح که برای جذب دوباره منتظر محمد، 
از آنجایی که این بازیکن تا پایان فصل به صورت قرضی راهی رفسنجان شده 
است، این موضوع باید با رضایت باشگاه مس محقق شود. ضمن اینکه درباره 
حسین‌زاده نیز شنیده می‌شود این بازیکن هم از آنجایی که از لحاظ فنی نتوانسته 
است رضایت خمز را جلب کند، درصورتی‌که در لیست خروج تراکتور قرار بگیرد 
برای حضور در استقلال گزینش خواهد شد. همچنین درصورت بازگشت سیلوا، 
پرونده شکایت این چهره در فیفا بسته شده و زمزمه‌های بازگشت بازیکن برزیلی 
نیز از این جهت بر سر زبان‌ها افتاده و شنیده می‌شود و نکونام نیز به بازگشت 
وی رضایت داده است. البته چند گزینه خارجی نیز در حال بررسی از سوی 
کادرفنی استقلال هستند که کار پیوستن آنها به مرحله مذاکره هم نرسیده است. 
با همه این تفاسیر درحالی از این چهره‌ها برای تقویت استقلال در نیم‌فصل دوم 
نام برده می‌شود که این باشگاه باید برای خالی شدن سقف بودجه و لیست 

خود چند نفری را در لیست خروجی خود قرار دهد که شنیده می‌شود فعلا نام 
مطهری در این لیست قرار گرفته اما براساس موارد مطرح شده باید نام چند 

بازیکن دیگر هم برای لیست زمستانی در لیست خروجی نکونام قرار بگیرند. 

 ادعای مدیر استقلال: خانی برای تشدید فشار به 
باشگاه قرارداد بلانکو را امضا نکرد 

در شرایطی که مدیران باشگاه استقلال از سوی دبیرکل فدراسیون فوتبال‌ به 
جعل امضا متهم شده‌اند و این پرونده در کمیته اخلاق در حال پیگیری است، 
حالا خبر می‌رسد علیرضا خانی، عضو هیات‌مدیره باشگاه استقلال با طرح 
شکایت در مراجع قضایی، علی خطیر مدیرعامل و فرشید سمیعی عضو 
هیات‌مدیره این باشگاه را به جعل امضا و اثر انگشت خود متهم کرده است. 
خانی در شکایت خود نوشته است که باشگاه استقلال با انعقاد قراردادی به‌عنوان 
، امضا و اثر انگشت خانی را در این قرارداد ثبت  مستاجر با فردی به‌عنوان موجر

کرده، درحالی‌که او از انعقاد قرارداد مطلع نبوده و هرگز آن قرارداد را امضا نکرده و 
اثر انگشتی را هم ثبت نکرده است. خانی در این شکایت صراحتا علی خطیر 
و فرشید سمیعی را به جعل متهم کرده است. البته عصر روز گذشته باشگاه 
استقلال به صورت مفصل و در رد این قضیه به این موضوع واکنش نشان داد. 
این درحالی است که یکی از مدیران این باشگاه در توضیحات تکمیلی به 
»فرهیختگان« گفت: »امضای اسناد تعهدآور با امضای مدیرعامل و یکی از 
اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال رسمیت پیدا می‌کند و با خودداری 
علیرضا خانی از امضای قرارداد بلانکو جهت تشدید فشار بر باشگاه استقلال، 
فرشید سمیعی، عضو دیگر هیات‌مدیره آن را امضا کرده و این تغییرات طی یک 
متمم هولوگرام‌دار با کد رهگیری به قرارداد اضافه شده است.« وی ادامه داد: 
»از ۲۴ تیر ۱۴۰۲ تمامی اعضای هیات‌مدیره به غیر از خانی حق امضای دوم که 
متعلق به اعضای هیات‌مدیره است را طبق یک مصوبه هیات‌مدیره به فرشید 

سمیعی تفویض کرده است.«

ایکر کاسیاس در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: فوتبال ایران بازیکنان باکیفیتی دارد که می‌توانند در اروپا بازی کنند

ستاره‌های فوتبال جهان به لیگ قهرمانان آسیا وجهه می‌دهند
 برای بازگشت به سانتیاگو برنابئو لحظه شماری می‌کنم                   احتمالا به‌زودی به ایران می‌آیم                   بلینگام آینده درخشانی دارد

ارسلان فعلا در لیست خروج نکونام

سیلوا، حسین‌زاده و منتظر محمد،  گزینه‌های تقویت استقلال

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

بزرگداشت ایکر  در برنابئوی جدید
ایکر کاسیاس افسانه‌ای، در سال 2019 میلادی و در سن ‌37سالگی 
هنگام حضور در تمرینات تیم فوتبال پورتو دچار سکته قلبی شد و 
به بیمارستان انتقال یافت. پس از درمان، کاسیاس سلامتی خود را 
به‌دست آورد اما خطر نکرد و مجبور شد فوتبال را کنار بگذارد و بعد 
از چند مدت دوری از مستطیل سبز از دنیای فوتبال خداحافظی 
کرد. در‌واقع این اتفاق سخت‌ترین مصدومیت وی به‌شمار می‌رود 
و با اینکه بعد از چند ماه دوباره سامتی خود را به‌دست آورد اما 
روی او ریسک نشد و دیگر نتوانست به میادین فوتبال بازگردد و 
در سال 2020 از دنیای فوتبال خداحافظی کرد؛ هر چند هنوز این 
اتفاق به‌صورت رسمی محقق نشده و قرار است در تاریخ 23 مارس 
سال 2024 )4 فروردین 1403( در دیداری نمادین بین اسطوره‌های 
، کاسیاس برای آخرین‌بار به میدان رفته و احتمالا  رئال‌مادرید و پورتو
در این مسابقه پیراهن هر دو تیم را بر تن خواهد کرد. البته رئال‌مادرید 
طبق سنوات اخیر از سال 2010 به‌طور مرتب هرساله برگزاری چنین 
دیدارهایی را در دستور‌کار قرار داده تا در دیدار اسطوره‌های فوتبال 
دنیا، امور خیریه مورد توجه قرار گیرد که این اقدام از سال 2020 به‌خاطر 
کرونا قطع شده و حالا قرار است در دیدار مورد اشاره یکبار دیگر 
پیشکسوتان قدیمی و اسطوره‌های دو باشگاه رئال‌مادرید و پورتو 
این‌بار برای خداحافظی رسمی ایکر کاسیاس افسانه‌ای، به مصاف 

هم بروند. دیداری که فعلا حضور روبرتو کارلوس و 
آربلوآ از رئال‌مادرید و بوسینگوا و برونو آلوز از پورتو 

در آن قطعی شده است. 

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی یزد در نظر دارد فضای مربوط به خدمات 
کس و دانشجویی خود را به متراژ 90 مترمربع از طریق مزایده  زیرا
گذار نماید. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده  به‌صورت اجاره وا
یافت اوراق با  می‌توانند جهت بازدید و اطلاع از شرایط و در
ی 0100001005001  با  یال به حساب جار یز مبلغ 1000000 ر وار
شناسه واریز 121472  نزد بانک ملی ایران شعبه دانشگاه آزاد 
ی به دفتر  اسلامی یزد، جهت خرید اسناد مزایده در ساعات ادار
معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه مراجعه یا با شماره تلفن 
03531872310 تماس حاصل نمایند. ارائه ضمانتنامه بانکی 
یال( به نام  یست میلیون ر یال )دو معتبر به مبلغ 200.000.000 ر
دانشگاه آزاد اسامی یزد به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و 
مطابق با آیین‌نامه معاملات دانشگاه آزاد اسلامی الزامی می‌باشد.
ی پس از انتشار  کثر تا 10 روز کار متقاضیان واجد شرایط لازم حدا
گهی فرصت دارند تا اسناد تکمیل‌شده را به آدرس یزد صفائیه  آ
بلوار پروفسور حسابی بلوار شهدای گمنام دانشگاه آزاد اسلامی 
یزد ساختمان طاهری طبقه دوم دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند.
اسناد ارائه‌شده مسترد نخواهد شد و درصورت نیاز و 
، ارائه اصل یا کپی برابر اصل مدارک  درخواست مناقصه‌گذار
گهی به عهده برنده  ینه درج آ ارائه‌شده الزامی می‌باشد. هز
مناقصه بوده و دانشگاه در قبول پیشنهادها یا رد آنها دارای 
اختیار تام می‌باشد. به پیشنهادات مبهم، مشروط و فاقد 
موارد خواسته‌شده هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد.
دانشگاه آزاد اسلامی یزد

آگهی ارزیابی کیفی 
مناقصه عمومی دومرحله‌ای شماره 1402/060/م‌س 

   شرکت ملی نفت ایران
شرکت نفت فلات قاره ایران

پروژه طراحی، خرید، ساخت و نصب سیستم مقابله با گاز سولفید هیدروژن سکوهای 
فروزان و بهرگانسر 

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق‌الذکر را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir و شماره فراخوان 2002093631000375 انجام 
گهی‌ها و دعوتنامه‌ها ، تغییرات، اصلاحات و ... صرفا از طریق  خواهد شد و کلیه آ
سامانه ستاد به اطلاع مناقصه‌گران رسانده می‌شود. لازم است پیشنهاددهندگان 
درصورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 
امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند و به‌صورت منظم 
جهت دریافت دعوتنامه‌ها، تغییرات، اصلاحات به سامانه ستاد مراجعه نمایند. 
در اجرای بند الف ماده 5 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و 
حمایت از کالای ایرانی، ارجاع کار صرفا به موسسات و شرکت‌های ایرانی ثبت‌شده 
در فهرست توانمندی‌های مندرج در سامانه توانیران انجام می‌گیرد. لذا مناقصه‌‌گران 

می‌بایست نسبت به ثبت‌نام در سامانه مذکور اقدام نمایند.
:            تلفن: 021-23942573 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021         دفتر ثبت‌نام: 88969737 و 85193768

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران شماره شناسه1625924	

نوبت اول  فراخوان مزایده عمومی 
فروش تجهیزات پزشکی

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد 

نسبت به فروش تجهیزات پزشکی خود اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند 

صرفا در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه کنند.

ف
مبلغ سپرده شركت در  موضوعردی

یال( مزایده ‌ )ر
یع  مهلت توز

اسناد 
مهلت ارائه 
پیشنهادات

زمان‌ بازگشایی 
کت‌ها پا

1
فروش 

تجهیزات 
پزشکی

یال 1.500.000.000 ر

از ساعت 8 
روز شنبه  مورخ 

  1402/10/02
لغایت ساعت 

00 : 15 روز 
دوشنبه مورخ 

1402/10/04

از ساعت 8 
روز       سه‌شنبه  
مورخ 1402/10/05  
لغایت ساعت 

00 : 15 روز 
پنجشنبه مورخ 

1402/10/14

از ساعت 9 
روز شنبه مورخ 

1402/10/16

کات:   * آدرس محل بازگشایی پا

ک 1605،  ، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلا تهران، خیابان ولیعصر

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش ‌پزشكی. شماره 

تماس : 021-84212604

: سپرده قابل ‌قبول برای شركت در مزایده واریز وجه نقد یا ضمانتنامه  تذکر

بانكی معتبر با حداقل سه ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می‌باشد.

صندوق رفاه دانشجویان

وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی

نوبت اول 

صدای نخبگان، نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FA R H I K H T E G A N

WWW.FDN.IR

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

برگ سبز خودروی فونیکس تیگو 7 پرو اتوماتیک به رنگ سفید مدل 1401 به شماره شاسی 
ک  NATGBACJ 8 N 1012053 و به شماره موتور MVME 4 T 15 CBKN 017323 و به شماره پلا

ایران 14 - 826 و 66 به نام امیرحسین صیاد مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

 M 135590087 132 مدل 95 به رنگ سفید به شماره موتور SE سند کمپانی خودرو سواری سایپا 
ک 14 - 746 ه ـ68 مفقود گردیده  و به شماره شاسی NAS 421100 G 1194243 و به شماره پلا

و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه‌ای فرهیختگان

09108106535
Farhikhteghan_school

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

صدای نخبگان
 نگاه جوانان
FA R H I K H T E G A N

گهی‌های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 


